dum male seruare culpa penit spargi qd acceptum est non timef. Aliqntis moris incomptes humilitas credit. cu tpali formidie pressus quisqz a defensione veritatis ractet. arbitraf q iuxta dei ordinem humilem se potioribz exibet. Aliqnt vocis superbia veraviri libertas estimaf. et cum per elatorem veritatem tradicif. pacitas veritatis defensio putaf. sepe ad ea que agenda sunt i causa precipitatio laudadi seruoz sruo credif. et cum desideratu bonuz in tempestua actoe corruptitur. eo agi melius quo celerius estimaf. sepe acelerandi boni tarditas pfilium putaf et cum expectaf ut p extractione pficiat. hoc infidiane mora supplantat. igi cum culpavelut virtus aspicif necessario pensandu est. qz rato tardius mēs vitium suum deserit. quāto pvirtutis speciem decepta premioz etiam de eo rebribus querit. facile autē culpa corrigif. que et erubescif. qz esse culpa sentif. qz itaqz error cum virtus creditur difficultius emendaf. recte d. carti lago illius quasi lame ferree. Belx mobi ei iste quo sub pretextu boni caliditate suā fraudulentius exhibet. vt eo in culpa mentē durius tenet. Hinc est qz nōnunqz hi qui quasiviā sanctis tatis appetunt. in errore lapsi tardius emendant. Rectū quippe estimat esse qd agunt. qz sicut excolendevirtuti ficio perseuerantiā iniungūt. rectum estimant esse qd agunt. et idcirco iudicio suo emixiūt seruit. hcc greg.

Brotandū etiam qz sunt diuersitēs pratēs et laquei dyaboli ac pplexitatis ut plerosqz ita peccare faciantur si forsanse pctm fugere appetant. non ratiōne fine aliquo peccati laqueo emadāt. nec etiā valeant abynovitio solvi. nisi sentiant in aliquo ligari. Sed cū aliquis sic circūdatus laqueis dyaboli

fuerit. vt nequaqz sine peccato transire et evadere eius retia possit. ibi viam evadendi querere studeat. vbi minus periculū amīme esse pspexerit. De istis pplexis temptationibz dyaboli brūs greg. xxi. mora. tractans illud. Merni testiculoruz eius perplexi sunt. sic ait. Merni testiculoy eius perplexi sunt pstrifera argumēta machinationū eius. Per ipsa quippe calliditatis sue vires erigit. et fluxa mortaliū corda corrum pit. Testiculi eius sunt suggestiones pue. quibz in mentis corruptōe fernescit. atqz in psuperata anima imiqui operis plenigimt. sed hoz testiculorum nerui pplexi sunt. qz suggestionū eius argumenta implicatis inuentōibus alliganf. vt plerosqz peccare faciant. quatenus si fortasse pctm fugere cupiant. hoc sine aliquo laqueo peccati nō evadant. et culpā faciunt dūvitant ac nequaqz se abyna valeant solvere. nisi cōsentiant in alia ligari. Qd melius ostendimus si qua ex puerfatiōe huiū allegatōis huius exempla pferamus. Ecce enim quidā duz mundi amicici as appetit. cūlibet alteri similē sibi vitam ducenti. qz secreta illius oī filētio ptegar iureirando se astringit. sed is cui iureatū est adulteriu ppetrasse cognoscif. ita vt etiā maritū adultere occidere conef. is aut qui iufitandum prebuit ad mentē revertif. et diversis hincinde cogitationibz impugnat. atqz hoc filere formidat. ne filendo adulterij simul et homicidij princeps fiat et ptere trepidat. ne reatus se perire obstringat. perplexis ergo testiculoy neruis ligatus est. qui in quālibet partem declinet metuit. ne a trāsgressionis contagio liber non sit. Alius cuncta qz mudi sunt terelinquens. ac per omnia frāgere voluntates pprias querens. alieno se subdere regimini appetit. sed euz